2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.01.2019                            № 3
О     внесении     изменений    в       постановление Администрации Печенковского сельского поселения от 28.03.2016 №12 «Об установлении ставок арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности  муниципального образования Печенковское сельское поселение и земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение»

В соответствии со статьями  38. 39  Устава муниципального образования  Печенковское сельское поселение, Администрация  Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение  №1 к  постановлению Администрации Печенковского сельского поселения  от  28.03.2016  № 12 «Об установлении ставок арендной платы за  использование земельных  участков, находящихся в собственности муниципального образования Печенковское сельское поселение и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования Печенковское сельское поселение», следующие изменения:
        1)  строку  5 изложить в следующей редакции:
	5
	Земельные участки, предоставленные под объекты промышленного назначения, объекты коммунального хозяйства, объекты транспорта, связи (за исключением земельных участков, предоставленных под автозаправочные и газонаполнительные станции, предприятия автосервиса, объекты дорожного сервиса, гаражи и автостоянки, разработку полезных ископаемых, сооружения связи)
	1.Лесозаготовительная деятельность

2. Земельные участки под объектами коммунального хозяйства
3. Прочие виды деятельности

	2,0
0,3
1,5

    2) дополнить строкой 13 следующего содержания:
	13
	Земельные участки, предоставленные под объекты систем электроснабжения
	                 Х
	         1,5

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его   опубликования в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения»  и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.
      3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов и размещению  на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение
	Р.Н. Свисто